SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 02/2018 PROEXT/IFAP

COMUNICADO

O  INSTITUTO  FEDERAL DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DO  AMAPÁ,

através da Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, comunica a todas as inscritas

no  Processo  de  Seleção  de  alunas  bolsistas  para  o  Curso  de  Empreendedorismo  vinculado  ao

Projeto Rede Brasil Mulher, o início das aulas conforme descrito abaixo:

Campus Turma Dia Horário

Macapá 1ª turma 21.05.2018 14h as 18h

Santana
1ª turma 21.05.2018 8h as 12h

2ª turma 21.05.2018 14h as 18h

Centro  de  Referência  Pedra
Branca do Amapari

1ª turma 22.05.2018 14h as 18h

Macapá/AP, 17 de maio de 2018.

DIEGO APARECIDO BELO CABRAL DA SILVA
Pró-Reitor de Extensão Eventual
Portaria n° 228/2018/GR/IFAP

*Versão Original Assinada